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Ein herzliches Dankeschon an unsere grossziigigen Sponsoren & Gonner

Hauptsponsor

Kategoriensponsor

( Nidwaldner

Kantonalbank

Sponsoren

Schnyder Parkett GmbH, 6370 Stans
K. Bucher Immobilien Treuhand AG, 6370 Oberdorf
Die Mobiliar, Agentur Nidwalden, 6370 Stans
Viva Drogerie AG, 6374 Buochs
0Z-Metallbau AG, 6374 Buochs
Gebr. Kuster AG, 6370 Stans
Velo Frank GmbH, 6374 Buochs
Kantonales Elektrizitatswerk Nidwalden, 6370 Oberdorf
bio-familia AG, 6072 Sachseln
Peter Barmettler Service & Fahrzeuge GmbH, 6374 Buochs
Naf AG, 6052 Hergiswil
Otto’s AG, 6210 Sursee
Pilatusmarkt, 6010 Kriens
Swisslos Sportfonds Nidwalden

Gonner

Wiirsch-Miller Grendelmeier Advokatur & Notariat, 6370 Stans
Barghuis Jochpass, 6390 Engelberg
Ecomatic AG, 6373 Ennetblirgen
Glas Trosch AG, Zweigniederlassung FIRESWISS, 6374 Buochs
www.fraubeanie.ch



Rangliste Elite mit Musik

Rang Name Verein Gerade Sprung Spirale Total
1 Malena Kernacs Osterreich 9,8 8,1 11,35 29,25
2 Birgit Halwachs Osterreich 9,6 7,55 10,6 27,75
3  Cheyenne Wietlisbach STV Untersiggenthal, 9,05 8,55 9,85 27,45
4  Chiara Lenzo TV Waldstatt 10,15 7,95 8,95 27,05
5 Simon Rufener SATUS Zuril2 9,9 7,8 8,65 26,35
6 Shannon Riattimann STV Untersiggenthal ; 8,85 7,4 8,5 24,75
7  Laurin Gerber TV Thun-Strattligen 8,75 7,9 8 24,65
7 Leonie Botta STV Untersiggenthal , 10,1 6,55 8 24,65
9 Selina Memeti Osterreich 8 6,4 8,7 23,1

clel%,
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Rangliste Elite ohne Musik

Rang Name Verein Gerade Sprung Spirale Total
1 Mara Bartholemy Belgien 10,15 6,75 7,75 24,65
2 Sandrine Peter SATUS Zuril2 10,05 5,95 7,1 23,1
3 Franka Patzer Belgien 9,3 5,75 6,95 22
4 Katharina Muller SATUS Ziiril12 9,7 5,8 6,1 21,6
5 Noemi Meier TV Waldstatt 10,45 6,35 4,6 21,4
6 Timon Peter SATUS Zuril2 9,25 7 4,9 21,15
7 Meret Stark TV Liestal 8,7 6,75 5,3 20,75
8 Fabienne Wehrli TV Waldstatt 8,7 5,95 4,25 18,9
9 Joya Allemann STV Untersiggenthal 9,2 5,65 3,7 18,55
10 Neila Heinen Belgien 6,9 5,7 5,85 18,45
11  Olivia Suter TV Liestal 5,6 6,65 4,6 16,85

clel%,
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Rangliste

Rang
1
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Name

Samira Sepassi
Amelie Stiefmeier
Franciska Brunner
Zoe Wettenschwiler
Xenia Botschi
Valentina Scherer
Corina Vogel
Ursina Moser
Letizia Krebser
Lynn Schmid
Selina Roth

Sara Blattler

Nora Gow

Jara Stricker

Elin Brunner

Mira Bisculm

Livia Zollet

Janina Rechberger
Alexandra Kuchler
Sandra Roth
Hanah Konjuhj
Josephine Egli
Andrea Rudlinger
Lea Karli

Simone Rluegsegger
Leora Lahi

Aphia Gelzer
Sophie Raloff

Breitli-Cup 2023

Gerade Basic

Verein

STV Untersiggenthal / Turgi
Rhonrad Riege Bonstetten
SATUS Birsfelden

TV Griningen

TV Liestal

TV Liestal

SATUS Ziiri12

BTV Chur

SATUS Moriken-Wildegg
STV Untersiggenthal / Turgi
SATUS Moriken-Wildegg
STV Buochs

Rhonrad Riege Bonstetten
TV Waldstatt

TV Waldstatt

BTV Chur

TV Waldstatt

STV Untersiggenthal / Turgi
STV Buochs

TV Waldstatt

STV Buochs

SATUS Moriken-Wildegg
TV Waldstatt

STV Buochs

SATUS Moriken-Wildegg
SATUS Baar

SATUS Moriken-Wildegg
SATUS Ziiri12

APV,

-

Schw.
2
1,6
1,6

1,6
1,6
1,6
1,6
1,8
1,6
1,6
1,6
1,6
1
1,8
1,4
1,6
1,2
1,6
1,4
1,4

Note
5,6
5,4

5,15
51

5,05

4,95
4,95
4,9
4,85
4,85
4,8
4,75
4,7
4,7
4,6
4,6
4,6
4,55
4,55
4,4
4,25
4,25
4,2
4,2
4,15
4,15
4,1

e
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Rangliste

Rang
28
28
31
31
33
33
33
36
37
38
38
40
41
42
43
43
43
46
46
48
48
50
50
50
50
54
54
56

Name

Lou Réthlisberger
Malina Samson
Sophia Ammann
Lilja Kuhn
Antja-Sofia Thaller
Lenja Rechberger
Enya Hitz

Emilie Siegrist
Luana Anastasio
Sarah Hochuli
Vivien Hurlimann
Laura Bieri
Wanda Breitfeld
Amy Wassmer
Jael Joho
Monique Wist
Laura Lucarelli
Jara Sepassi

Tara Irmiger
Gemma Lila Berg
Romina Fuchs

Emma Szovenyi

Meret Grendelmeier

Carlina Morel
Simea Erhard
Mara Circelli

Alea Dinkel

Kiara Huerta

Breitli-Cup 2023

Gerade Basic

Verein

TV Thun-Strattligen
SATUS Birsfelden
TV Thun-Strattligen
STV Buochs

BTV Chur

STV Untersiggenthal / Turgi
STV Untersiggenthal / Turgi

SATUS Moériken-Wildegg
SATUS Baar

STV Untersiggenthal / Turgi

SATUS Baar

SATUS Baar

SATUS Moriken-Wildegg
SATUS Moériken-Wildegg
SATUS Moriken-Wildegg
SATUS Ziiri12

TV Hongg

STV Untersiggenthal / Turgi

BTV Chur

SATUS Baar

SATUS Moriken-Wildegg
SATUS Ziiri12

STV Buochs

TV Griningen

TV Waldstatt

SATUS Moriken-Wildegg
SATUS Moriken-Wildegg
TV Thun-Strattligen

Schw. Note
1,2 4,1
1,4 4,1
1,6 3,95
1,6 3,95
1,6 3,9
1,6 3,9

1 3,9
1,2 3,8
1,6 3,75
1,6 3,65
1,6 3,65
0,8 3,45
1,2 3,4
0,4 3,35
1,6 3,3
1,6 3,3

2 3,3

1 3,25

1 3,25
1,2 3,2
0,4 3,2
1,6 3,1
0,4 3,1
1,4 3,1

1 3,1
1,2 2,95
0,8 2,95
0,8 2,85

P clelt
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Rangliste

Rang Name

57 Elina Bichsel

57 Nina Sennhauser
59 Maya Stangwald
60 Maleen Hitz

61 Stefanie Gut

61  Zoé Stettler

61 Elisaveta Vasina
64 Talina Frey

65 Larissa Rudlinger
65 Leandra Konig
67  Tabea Meiler

68  Tiziana Pfister
68  Ylvie Bucher

70 Lynn Tschanz

71 Melania Slavisnkia

Breitli-Cup 2023

Gerade Basic

Verein

TV Thun-Strattligen

STV Buochs

TV Thun-Strattligen

STV Untersiggenthal / Turgi
SATUS Baar

TV Thun-Strattligen
SATUS Baar

SATUS Moériken-Wildegg
TV Waldstatt

STV Buochs

BTV Chur

TV Waldstatt

SATUS Birsfelden

TV Thun-Strattligen
SATUS Baar

Schw. Note
1,4 2,8
0,4 2,8
0,8 2,75

1 2,7
0,8 2,65
0,8 2,65
0,8 2,65
1,2 2,5
0,8 2,45
0,4 2,45
0,8 2,25
0,8 2,15
0,4 2,15
0,4 2,05
0,6 0,9

el
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Rangliste

Rang Name

1
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Olivia Notter
Anna Fassler
Cecile Wehrfli
Salome Fassler
Mena Kobler
Lea King
Mailin Knopfel
Valeria Murer
Jil Spiegel
Emma Giannelli
Lea Wernli
Luana Antonelli
Carmen Studer
Yasmin Hochuli
Sofia Benitez
Lina Ritter
Stefan von Kanel
Elin Brihwiler
Olivia Keller
Rahel Obrist

Katharina Raderbauer

Elena Studer
Emily Thaler
Rahel Lukas

Carmen Zurcher

Sibille Aschwanden

Siria Suter

Florina Mathis

Breitli-Cup 2023

Gerade Level 1

Verein

TV Liestal

TV Waldstatt

STV Untersiggenthal / Turgi
TV Waldstatt

TV Liestal

TV Waldstatt

TV Waldstatt

STV Buochs

STG Rondo Hdlstein

STV Dietikon

STV Untersiggenthal / Turgi
SATUS Moriken-Wildegg
SATUS Moriken-Wildegg
STV Untersiggenthal / Turgi
SATUS Ziiri12

STG Rondo Hdlstein

TV Thun-Strattligen

TV Griningen

TV Thun-Strattligen

STV Untersiggenthal / Turgi
STV Buochs

SATUS Moriken-Wildegg
Osterreich

TV HOngg

SATUS Baar

STV Buochs

TV Liestal

SATUS Moriken-Wildegg

APV,

-

Schw.
3,4
3,6
3,4
3,2

3
2,8
3,4
3,4
2,8
2,8
2,6
3,2
2,8
2,6
2,2
1,8
1,8
2,6

2
2,4
2,8
2,4
2,4
2,4

3

2
2,2
2,4

Note
7,5
7,15
6,95
6,9
6,8
6,75
6,65
6,55
6,15

5,95
5,9
5,5
5,5
5,2

5,15

5,05

5

4,95
4,9

4,75
4,6
4,6

4,55

4,55
4,5

4,35

4,25

e
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Rangliste Gerade Level 1

Rang Name Verein Schw. Note
29 Annika Risler STV Dietikon 2 4,2
30 Sarah Zollet TV Waldstatt 1,8 3,95
31 Noea Rentschler TV Griningen 2,8 3,8
32 Malina Gasser SATUS Baar 2,2 3,5
33 Selina Niederberger SATUS Baar 2,2 3,3
33 Amanda Larino TV Liestal 1,4 3,3
35 Eliane Schickli TV Hongg 1,8 3,15
36 Lisa Tancredi TV Griningen 1,6 2,9

clel%,
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Rangliste

Rang Name

1
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Maria Kaas
Laura Schmitz
Tamara Roth
Patricia Amstutz
Janina Kriemler
Isabel Hochuli
Simona Waser
Nadine Kamm
Roswitha Ettlin
Sara Steiner
Tatjana Fritsche
Linda Luthy
Samira Benkirane
Muriel Ettlin
Janka Szenteski
Rahel Schiirch

Breitli-Cup 2023

Gerade Level 2

Verein

Belgien

Belgien

TV Waldstatt

STV Buochs

TV Waldstatt

STV Untersiggenthal / Turgi
STV Untersiggenthal / Turgi
SATUS Baar

STV Buochs

SATUS Baar

TV Griningen

SATUS Moriken-Wildegg
STV Buochs

STV Buochs

Osterreich

SATUS Baar

Schw. Note
4 8,85
3,8 8,2
4,8 8,2
4,6 8,05
3,8 7,9
5 7,8
4,6 7,55
4 6,95
3,8 6,9
4 6,85
3,2 6,75
3,8 6,5
3 5,6
3,4 5,45
2,2 4,4
3 4,25

el
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Rangliste

Rang Name

1
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Elea Peter
Fadrina Kiing
Luisa Galvan
Natalie Roth
Jana Drechsler
Céline Schiipbach
Denise Reiter

Luca Kuttel

Breitli-Cup 2023

Gerade Level 3

Verein Schw.
SATUS Ziiri12 6,20
SATUS Baar 5,60
Osterreich 5,00
TV Waldstatt 4,60
SATUS Baar 4,80
TV Thun-Strattligen 3,20
Osterreich 4,00
TV Waldstatt 3,80

Note
11,05
8,05
7,65

6,8
6,1

4,95

P clelt



Rangliste Gerade mit Musik Level 2

Rang
1
2
3

Name Verein Musik  Schw.
Isabel Hochuli STV Untersiggenthal / Turgi 1,4 3,4
Larissa Bibic  SATUS Moriken-Wildegg 0,5 2
Sarah Widrig SATUS Moriken-Wildegg 0,3 1,8

Note
8,1
4,6

3,85

SN@
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Rangliste Gerade mit Musik Level 3

Rang Name Verein
1 Deborah Fischer  SATUS Moériken-Wildegg

Corina Deubelbeiss SATUS Moriken-Wildegg
Sina Schick STG Rondo Holstein
Anouk Zaugg TV Thun-Strattligen

Denise Zehnder TV Griiningen

Moana Gasser SATUS Baar

Mia Defuns SATUS Baar

Carina Brigger SATUS Moériken-Wildegg

00 N O 1 A W N

Breitli-Cup 2023

Musik
2,1
1,25
1,4
1,2
1,25
1,35
1,3
0,75

Schw.

5
4
3,8
4
3,2
3
3,2
2,8

Note

8,85

6,85
6,2

5,65
5,5
5,25
4,45

P clelt



Rangliste

Rang Name

1
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Luisa Galvan
Patricia Amstutz

Jil Spiegel

Salome Fassler
Elena Zurfluh

Anna Fassler
Sibille Aschwanden
Aline Recher

Valeria Murer

Katharina Raderbauer

Rahel Lukas
Lina Ritter
Mena Kobler
Yasmin Hochuli
Eliane Schickli
Lea Wernli
Denise Reiter
Mailin Knopfel
Samira Sepassi
Emily Thaler
Janka Szenteski
Rahel Obrist

Olivia Keller

Breitli-Cup 2023

Spirale Basic

Verein

Osterreich

STV Buochs

STG Rondo Hdlstein
TV Waldstatt
SATUS Baar

TV Waldstatt

STV Buochs

STG Rondo Hdlstein
STV Buochs

STV Buochs

TV HOngg

STG Rondo Hdlstein
TV Liestal

STV Untersiggenthal / Turgi

TV Hongg

STV Untersiggenthal / Turgi

Osterreich
TV Waldstatt

STV Untersiggenthal / Turgi

Osterreich

Osterreich

STV Untersiggenthal / Turgi

TV Thun-Strattligen

Schw.
0,8
0,2
0,8
0,6
0,6
0,8

0,8
0,2
0,2
0,6
0,8
0,6
0,6
0,4
0,6
0,2
0,6
0,8
0,4
0,2

0,4

Note
6,05
5,6
5,6
5,15
5,15
51
5,05
4,95
4,85
4,85
4,85
4,55
4,45
4,45
3,85
3,8
3,7
3,65
3,2
3,15
2,5

1,85

P clelt



Rangliste Spirale Level 1

Rang Name Verein Schw. Note
1 Simona Waser STV Untersiggenthal / Turgi 2,8 4,75
2 Fadrina Kiing SATUS Baar 2,2 4,55
3 Moana Gasser SATUS Baar 2,2 4,45
4 Tamara Roth TV Waldstatt 2,6 3,85
5 Tamara Nashid SATUS Ziiril2 2,4 3,6
6 Nadine Kamm SATUS Baar 2,4 3,55

SN@
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Rangliste

Rang Name

1

2
3
4
5

Maria Kaas
Laura Schmitz
Isabel Hochuli
Janina Kriemler

Elea Peter

Breitli-Cup 2023

Spirale Level 2

Verein

Belgien

Belgien

STV Untersiggenthal / Turgi
TV Waldstatt

SATUS Ziiri12

Schw.
3,8
3,4
2,6
2,6

3

Note
6,65
6,6
5,6
5,2
4,4

P clelt



Rangliste

Rang Name

1
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Sarah Zollet
Samira Sepassi
Lea Karli

Ceclie Wehrfli
Sara Blattler

Jael Joho

Sandra Roth
Andrea Rudlinger
Lou Réthlisberger
Lilja Kuhn

Amelie Stiefmeier
Livia Zollet
Sophia Ammann
Maya Stangwald
Alexandra Kuchler

Talina Frey

Breitli-Cup 2023

Sprung Basic

Verein
TV Waldstatt

STV Untersiggenthal / Turgi

STV Buochs

STV Untersiggenthal / Turgi

STV Buochs

SATUS Moriken-Wildegg
TV Waldstatt

TV Waldstatt

TV Thun-Strattligen

STV Buochs

Rhonrad Riege Bonstetten
TV Waldstatt

TV Thun-Strattligen

TV Thun-Strattligen

STV Buochs

SATUS Moriken-Wildegg

Note
4,25
3,9
3,9
3,8
3,75
3,6
3,55
3,55
3,55
3,55
3,55
3,45
3,35
3,25
3,15
3,1

P clelt



Rangliste

Rang Name
Katharina Raderbaue STV Buochs

1
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Isabel Hochuli
Sibille Aschwanden
Anna Fassler
Valentina Scherer
Mailin Knopfel
Xenia Botschi
Luana Antonelli
Lea Kung

Rahel Obrist

Lina Ritter

Olivia Keller
Selina Roth
Yasmin Hochuli

Josephine Egli

Breitli-Cup 2023

Sprung Level 1

Verein

STV Untersiggenthal / Turgi
STV Buochs

TV Waldstatt

TV Liestal

TV Waldstatt

TV Liestal

SATUS Moriken-Wildegg
TV Waldstatt

STV Untersiggenthal / Turgi
STG Rondo Hdlstein

TV Thun-Strattligen

SATUS Moériken-Wildegg
STV Untersiggenthal / Turgi
SATUS Moriken-Wildegg

S1

4,75
4,9
4,6

4,75

4,75
4,5
4,5

3,65

4,15
4,1

4,05
3,8

0
3,1

52
5,05
4,95
4,6
4,8
4,75
4,4
4,75
4,1
4,5
4,5
4,45
3,9

3,55
0

Note
5,05
4,95
4,9
4,8
4,75
4,75
4,75
4,5
4,5
4,5
4,45
4,05
3,8
3,55
3,1

P clelt
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Rangliste

Rang Name
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Olivia Notter
Janina Kriemler
Laura Schmitz
Tamara Roth
Luisa Galvan
Maria Kaas
Salome Fassler
Janka Szenteski
Amanda Larino
Nadine Kamm
Mena Kobler
Patricia Amstutz
Jil Spiegel

Elea Peter
Valeria Murer
Denise Reiter
Garcia Zaugg
Fadrina Kiing
Emily Thaler
Lea Wernli

Aline Recher

Breitli-Cup 2023

Sprung Level 2

Verein

TV Liestal

TV Waldstatt
Belgien

TV Waldstatt
Osterreich

Belgien

TV Waldstatt
Osterreich

TV Liestal

SATUS Baar

TV Liestal

STV Buochs

STG Rondo Hdlstein
SATUS Ziiri12

STV Buochs
Osterreich

TV Thun-Strattligen
SATUS Baar

Osterreich

STV Untersiggenthal / Turgi

STG Rondo Holstein

S1
6,75
6,45

5,9
5,85
6,15

5,7
5,65

5,8
5,65

5,9
5,45

4,7
5,65
5,45
4,75

5,4

51

4,6

4,9

4,45

S2
6,95
5,95

6,3

6,3
5,85

6,1
6,05
5,95

5,9
4,65

5,7

5,7

5,4
5,15

5,4

5,4

5,4
4,95
4,95

4,7
4,35

Note
6,95
6,45
6,3
6,3
6,15
6,1
6,05
5,95
5,9
5,9
5,7
5,7
5,65
5,45
54
54
54
4,95
4,95
4,7
4,45

P clelt
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Rangliste Sprung Level 3

Rang Name Verein S1 S2 Note
1 Simona Waser STV Untersiggenthal / Turgi 5,85 6,2 6,2
2 Natalie Roth TV Waldstatt 6 5,8 6
3 Luca Kuttel TV Waldstatt 5,5 5,75 5,75

SN@
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Rangliste Paarturnen Basic

Rang Name Name Verein Musik  Schw. Note
1 Jil Spiegel Lina Ritter STG Rondo Holstein 0,7 1,8 6,2

Clel%,
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Rangliste Paarturnen Elite

Rang Name Name Verein Musik Schw. Note
1 Luana Antonelli Carmen Studer SATUS Moriken-Wild 2,1 56 11,65
2 Denise Zehnder Tatjana Fritsche TV Griiningen 1,7 5 9,9

Clel%,
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Rangliste Vereinsgerateturnen

Rang Verein Anzahl Turner Note
1 TV Waldstatt 6 9,55
2 STV Buochs 6 9,11
3 SATUS Baar 8 8,72

Clel%,
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